
 

Копия верна 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»  
ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск,  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 

Российская Федерация, 628617 

 Телефоны: 43-13-83, 46-45-77 

Тел./факс:  (3466) 46-97-06 

 

 

от 01.09.2020    № 255 

 

ПРИКАЗ 

 

Об аттестации педагогических  

работников МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №66 

«Забавушка» в 2020/2021 учебном 

году  

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Департамента образования и 

молодежной политики ХМАО – Югры № 861 от 23.09.2013г. «Об аттестации 

педагогических работников государственных образовательных организаций, 

находящихся в ведении ХМАО – Югры, и муниципальных образовательных 

организаций», приказа Департамента образования и молодежной политики ХМАО 

– Югры № 139 от 28.02.2011г. «О плановом повышении квалификации работников 

образования ХМАО – Югры», во исполнение плана повышения квалификации 

педагогических работников МАДОУ г. Нижневартовска ДС №66 «Забавушка», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогических работников, планирующих 

прохождение аттестации в 2020/2021 учебном году (приложение). 

2. Старшему воспитателю И.В. Синяковой ознакомить педагогических 

работников с процедурой аттестации и требованиями к оформлению 

аттестационных материалов в срок до 14.09.2020г. 

3. Педагогическим работникам, планирующим прохождение аттестации,  

предоставить в методический кабинет пакет аттестационных материалов за три 

месяца до даты окончания аттестации (в соответствии с приложением). 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 



 

 

И.о. заведующего         И.В. Синякова 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1. Хомина Г.В. учитель-логопед   

2. Флосман Ю.О. воспитатель   

3. Федоренкова И.В. воспитатель   

4. Синякова И.В. старший воспитатель   

5. Муравьева Г.В. учитель-логопед   

6. Некрасова Т.В. воспитатель   

7. Гильдебрандт О.П. воспитатель   

8. Павлова Е.А. воспитатель   

9. Кузовлева О.В. воспитатель   

10. Бродникова А.В. воспитатель   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение   

к приказу от ______________ №_____ 

 

 

Список педагогических работников МАДОУ г. Нижневартовска  

ДС №66 «Забавушка», планирующих прохождение аттестации  

в 2020/2021 учебном году 

 

№ Ф.И.О. Должность 

Планируема

я 

квалификац

ионная 

категория 

Срок 

окончания 

последней 

аттестации 

Дата подачи 

документов на 

аттестацию 

1. Хомина Г.В. учитель-логопед первая - 30.04.2021 

2. Флосман Ю.О. воспитатель первая - 30.03.2021 

3. Федоренкова И.В. воспитатель высшая 22.12.2020 22.09.2020 

4. Синякова И.В. старший воспитатель высшая 25.11.2020 25.08.2020 

5. Муравьева Г.В. учитель-логопед высшая 29.09.2020 29.06.2020 

6. Некрасова Т.В. воспитатель высшая 17.05.2023 01.12.2020 

7. Гильдебрандт О.П. воспитатель высшая 30.03.2021 30.12.2020 

Аттестация на соответствие занимаемой должности 

№ Ф.И.О. Должность Дата приема Дата аттестации 

1. Павлова Е.А. воспитатель 24.09.2018 24.09.2020 

2. Кузовлева О.В. воспитатель 06.11.2018 06.11.2020 

3. Бродникова А.В. воспитатель 25.03.2019 25.03.2021 

 


		2021-07-21T10:47:01+0300
	Иванова Софья Илдаровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




